- Trabajo en equipo y cooperación 

CONDICIONES ESCENCIALES DEL CONTRATO 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de Presentación del Servicio Unidad de Gestión Educativa Local Jauja 

Duración del Contrato Del 17 de marzo al 30 de junio del 2026, 

prorrogable. 

Remuneración S/. 2,764.19 (Dos mil setecientos sesenta y cuatro y 

19/100 nuevos soles) incluyen los montos y 

afiliaciones de ley, así coma toda deducción 

aplicable al trabajador. 

III. CRONOGRAMA DE ETAPAS DEL PROCESO